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LPO/LAG sammansättning 
Beskriv gruppens sammansättning av ledamöter  

Namn Yrke/funktion Verksamhetsområde 

Camilla Wass Verksamhetschef VO Barn-och ungdomsmedicin 

Ylva Rosén Verksamhetschef VO Södra länsdelen gem 

Lisen Bergman Nordgren TF Verksamhetschef VO BUP 

Johan Wirén TF Verksamhetschef VO BUH 

Maria Samuelsson Skolöverläkare Örebro kommun 

John Rydberg Barnhälsovårdsöverläkare Hälsoval BHV 

Lena Rutfjäll Dahlgren Specialistpsykolog Hälsoval BHV 

Elin Nordin Enhetschef VO HHP(logopedmott.) 

Syfte 
 

Kunskapsstyrning är svensk vårds gemensamma system för att leverera en mer kunskapsbaserad, jämlik och 

resurseffektiv vård av hög kvalitet. Systemet består av tre delar: kunskapsstöd, uppföljning och analys samt 

stöd till verksamhetsutveckling och ledarska p. Strukturen för den lokala nivån ska på ett ändamålsenligt sätt 

spegla den nationella. I Region Örebro län har vi valt att kalla arbetet  kunskapsstödprocessen , då det framför 

allt är kunskapsstöd vi hanterar. Den lokala nivån, det vill säga Region Örebro  läns hälso -  och sjukvård och 

tandvård ska tillsammans med länets tolv kommuner ta del av och införa de nationellt framtagna 

kunskapsstöden i den kliniska vardagen.    

Mål 
 

Vara mottagare för att hantera länsgemensamma frågor inom kompetensområdet. 

 

Utvärdering - mått 
 
 

Lägesrapport 
Beskriv lägesrapport från respektive huvudåtgärd. Skriv i bifogad tabell, se nytt blad.  

 

Kommentarer 
Skriv en kortfattad sammanfattning av resultatet från ert arbete under året. Vad har fungerat bra/mindre bra? 
Under året har LPO:t flyttats från Barn och unga i samverkan till SAMBUHS. Det gör det mera tydligt och möjligt att 
arbeta vidare och bevaka kunskapsstödsområdet som på så många sätt berör andra LPO. LAG Barn och unga som 
närstående är en lokal arbetsgrupp under LPO Barn och ungas hälsa. 
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LPO/LAG: 
Ansvarig för handlingsplanen:         Camilla Wass 
Datum:              260203                                                                                                                            

 
 Påbörjad  Klar  Försenad 

 

Nr Huvudåtgärder Status Lägesrapport 

1. Vara mottagare för att hantera länsgemensamma frågor 

inom kompetensområdet 

 Under 2025 har det fattats beslut i RMKS att SAMBUHS blir LPO för Barn och ungdomars 

hälsa. Jag som ordförande kan då på ett tydligt sätt ta emot frågor och fördela till gruppen. 

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


